[image: Углегорское%20СП_Герб[2]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016                                                 №73                                         п. Углегорский

Об отмене постановления Администрации Углегорского сельского поселения № 60 от 29.05.2013 года «Об утверждении порядка сбора и вывоза отходов на территории Углегорского сельского поселения»

    На основании протеста Прокуратуры Тацинского района № 7-232016/1702 от 20.06.2016 года, в соответствии со ст. 13  Федерального закона № 89-ФЗ от 24.06.1998 года «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления»», Федеральным законом № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Углегорское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Углегорского сельского поселения № 60 от 29.05.2013 года «Об утверждении порядка сбора и вывоза отходов на территории Углегорского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Углегорского сельского поселения                                         Л. С. Бабич

image1.jpeg